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Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor
28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan : EC00202239565, 25 Juni 2022

Pencipta
Nama : Dany Miftah M. Nur. M. Pd, Prof. Dr. H. Supa’at. M. Pd dkk
Alamat : Candisari 003/ 002 Mranggen Demak, DEMAK, JAWA TENGAH,

59567
Kewarganegaraan : Indonesia

Pemegang Hak Cipta
Nama : Dany Miftah M. Nur. M. Pd, Prof. H. Dr. Supa’at. M. Pd dkk
Alamat : Candisari 003/ 002 Mranggen Demak, DEMAK, JAWA TENGAH,

59567
Kewarganegaraan : Indonesia
Jenis Ciptaan : Buku
Judul Ciptaan : ISLAM DAN BUDAYA LOKAL DALAM PERSPEKTIF ILMU

ISLAM TERAPAN
Tanggal dan tempat diumumkan untuk
pertama kali di wilayah Indonesia atau di luar
wilayah Indonesia

: 25 Juni 2022, di KUDUS

Jangka waktu pelindungan : Berlaku selama hidup Pencipta dan terus berlangsung selama 70
(tujuh puluh) tahun setelah Pencipta meninggal dunia, terhitung
mulai tanggal 1 Januari tahun berikutnya.

Nomor pencatatan : 000355191

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon. 
Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014
tentang Hak Cipta.



LAMPIRAN PENCIPTA

No Nama Alamat

1 Dany Miftah M. Nur. M. Pd Candisari 003/ 002 Mranggen Demak

2 Prof. Dr. H. Supa’at. M. Pd Perum Sumber Indah 1 Tenggeles Mejobo Kudus

3 Prof. Dr. H. Ihsan. M. Ag Singocandi 003/002 Singocandi Kudus

4 Prof. Dr. Hj. Tri Marhaeni Pudji
Astuti. M. Hum Patemon 001/003 Gunungpati Semarang

5 Riko Putra Perdana Hadiwarno 005/001 Mejobo Kudus

6 Ahmad Faizal Dito Farezi Mantingan 018/006 Tahunan Jepara

7 Miftakhul Firdaus Mijen 005/005 Kaliwungu Kudus

8 Laili Sofa Wates 002/003 Undaan Kudus

9 Muhammad Badruddin Tlutup 002/001 Trangkil Pati

10 Fauzi Mlati Lor 002/003 Kota Kudus Kudus

11 Inayatul Khoirun Nisa’ Slempung 005/003 Dukuhseti Pati

12 Maulida Afi Noor Khalimah Besito 003/007 Gebog Kudus

13 Adik Romiyati Gamong 006/002 Kaliwungu Kudus

14 Aulia Niswati Robayan 007/002 Kalinyamatan Jepara

15 Muhammad Arief Firmansyah Krandon 005/002 Kota Kudus Kudus

16 Resti Astuti M P Klopogodo 001/006 Gombong Kebumen

17 Nur Eka Safitri Mencon 002/001 Pucakwangi Pati

18 Firza Amelia Putri Gidangelo 003/001 Welahan Jepara

19 Zulia Kharissatul Zumna Petengan Corongan 007/008 Bintoro Demak

20 Khofifatus Saniyah Kajar 002/003 Dawe Kudus

21 Siti Alfina Rohmawati Honggosoco 005/002 Jekulo Kudus

22 Abida Fitriani Talun 001/001 Kayen Pati



23 Muhammad Jayidul Amri Sumberejo 006/001 Ngawen Blora

24 Hidayatul Ummah Pandangan Kulon 007/004 Kragan Rembang

25 Ilya Ainun Nasihah Maitan 005/003 Tambakromo Pati

26 Choiratun Hisan Loram Kulon 008/001 Jati Kudus

27 Ruhaniyatun Ni’mah Karangrejo 001/001 Juwana Pati

28 Thohiroh Nur Muhyi Ngapus 007/002 Japah Blora

29 Rosita Anggraeni Sale 004/006 Sale Rembang

30 Rodliyah Hidayati Sobokerto 002/005 Ngemplak Boyolali

31 Fiki Khikmatul Ulya Gamong 009/002 Kaliwungu Kudus

32 Ahmad Febrizan Tirta Kencana 009/003 Rimbo Bujang Tebo

33 Dr. H. Abdul Karim. M. Pd Tlogoharum 006/002 Wedarijaksa Pati

34 Dr. Muhammad Iqbal Birsyada. M.
Pd Wonoboyo 001/001 Tawangharjo Grobogan

35 Yuni Suprapto. M. Pd Warunggunung 003/001 Pancur Rembang

36 Ferani Mulianingsih. S. Pd. M. Pd Jl. Krajan Rayano 21 Pakintelan Gunungpati Semarang

37 Risma Dwi Arisona. M. Pd Bubulan 005/001 Bubulan Bojonegoro

38 Rukhaini Fitri Rahmawati. M. Pd. I Senggrikan 003/004 Desa Ketunggeng Kecamatan Dukun Kabupaten
Magelang

39 Misroh Sulaswari. M. Pd Pladen 001/002 Desa Pladen Kecamatan Jekulo Kabupaten Kudus

40 Noor Fatmawati. M. Pd Tanjungrejo 001/006 Wirosari Grobogan

41 Laily Fu’adah. M. Pd Desa Srikaton 004/003 Kecamatan Kayen Kabupaten Pati

42 Siti Ekowati Rusdini. M. Pd Brumbung 005/003 Mranggen Demak

43 Ainun Jariyah. S. Pd Candisari 003/ 002 Mranggen Demak 59567

44 Ni’matus Solihah. M. Pd Jl. Hamka Dusun Ringin Agung II Sidodadi 001/004 Sidomulyo Lampung
Selatan



LAMPIRAN PEMEGANG

No Nama Alamat

1 Dany Miftah M. Nur. M. Pd Candisari 003/ 002 Mranggen Demak

2 Prof. H. Dr. Supa’at. M. Pd Perum Sumber Indah 1 Tenggeles Mejobo Kudus

3 Prof. Dr. H. Supa’at. M. Pd Perum Sumber Indah 1 Tenggeles Mejobo Kudus

4 Prof. Dr. H. Ihsan. M. Ag Singocandi 003/002 Singocandi Kudus

5 Prof. Dr. Hj. Tri Marhaeni Pudji
Astuti. M. Hum Patemon 001/003 Gunungpati Semarang

6 Riko Putra Perdana Hadiwarno 005/001 Mejobo Kudus

7 Ahmad Faizal Dito Farezi Mantingan 018/006 Tahunan Jepara

8 Miftakhul Firdaus Mijen 005/005 Kaliwungu Kudus

9 Laili Sofa Wates 002/003 Undaan Kudus

10 Muhammad Badruddin Tlutup 002/001 Trangkil Pati

11 Fauzi Mlati Lor 002/003 Kota Kudus Kudus

12 Inayatul Khoirun Nisa’ Slempung 005/003 Dukuhseti Pati

13 Maulida Afi Noor Khalimah Besito 003/007 Gebog Kudus

14 Adik Romiyati Gamong 006/002 Kaliwungu Kudus

15 Aulia Niswati Robayan 007/002 Kalinyamatan Jepara

16 Muhammad Arief Firmansyah Krandon 005/002 Kota Kudus Kudus

17 Resti Astuti M P Klopogodo 001/006 Gombong Kebumen

18 Nur Eka Safitri Mencon 002/001 Pucakwangi Pati

19 Firza Amelia Putri Gidangelo 003/001 Welahan Jepara

20 Zulia Kharissatul Zumna Petengan Corongan 007/008 Bintoro Demak

21 Khofifatus Saniyah Kajar 002/003 Dawe Kudus

22 Siti Alfina Rohmawati Honggosoco 005/002 Jekulo Kudus



23 Abida Fitriani Talun 001/001 Kayen Pati

24 Muhammad Jayidul Amri Sumberejo 006/001 Ngawen Blora

25 Hidayatul Ummah Pandangan Kulon 007/004 Kragan Rembang

26 Ilya Ainun Nasihah Maitan 005/003 Tambakromo Pati

27 Choiratun Hisan Loram Kulon 008/001 Jati Kudus

28 Ruhaniyatun Ni’mah Karangrejo 001/001 Juwana Pati

29 Thohiroh Nur Muhyi Ngapus 007/002 Japah Blora

30 Rosita Anggraeni Sale 004/006 Sale Rembang

31 Rodliyah Hidayati Sobokerto 002/005 Ngemplak Boyolali

32 Fiki Khikmatul Ulya Gamong 009/002 Kaliwungu Kudus

33 Ahmad Febrizan Tirta Kencana 009/003 Rimbo Bujang Tebo

34 Dr. H. Abdul Karim. M. Pd Tlogoharum 006/002 Wedarijaksa Pati

35 Dr. Muhammad Iqbal Birsyada. M.
Pd Wonoboyo 001/001 Tawangharjo Grobogan

36 Yuni Suprapto. M. Pd Warunggunung 003/001 Pancur Rembang

37 Ferani Mulianingsih. S. Pd. M. Pd Jl. Krajan Rayano 21 Pakintelan Gunungpati Semarang

38 Risma Dwi Arisona. M. Pd Bubulan 005/001 Bubulan Bojonegoro

39 Rukhaini Fitri Rahmawati. M. Pd. I Senggrikan 003/004 Desa Ketunggeng Kecamatan Dukun Kabupaten
Magelang

40 Misroh Sulaswari. M. Pd Pladen 001/002 Desa Pladen Kecamatan Jekulo Kabupaten Kudus

41 Noor Fatmawati. M. Pd Tanjungrejo 001/006 Wirosari Grobogan

42 Laily Fu’adah. M. Pd Desa Srikaton 004/003 Kecamatan Kayen Kabupaten Pati

43 Siti Ekowati Rusdini. M. Pd Brumbung 005/003 Mranggen Demak

44 Ainun Jariyah. S. Pd Candisari 003/ 002 Mranggen Demak 59567



45 Ni’matus Solihah. M. Pd Jl. Hamka Dusun Ringin Agung II Sidodadi 001/004 Sidomulyo Lampung Selatan
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